VINTER - 2024

Pris pr. person for 7-dggns ophold pa dobbeltvaerelse inkl. vinterpension

FJELDSTUE & HOTEL |Forplejning Uge 6 Uge 7 Uge 8 Uge 9 Uge 10 Uge 11 Uge 12 Pasken Uge 14
Ankomstdag: 03.02 10.02 17.02 24.02 02.03 09.03 16.03 23.03 30.03
Afrejsedag: 10.02 17.02 24.02 02.03 09.03 16.03 23.03 30.03 06.04
LAURGARDSETER FJELDSTUE Vinterpension| 4.500,- 4.900,- 4.800,- 4.800,- 4.800,- 4.800,- 4.800,- 5.300,- 4.700,-
HOGVRINGEN HGJFJELDSHOTEL |Vinterpension = = 5.000,- 5.000,- 5.000,- 5.000,- 5.000,- 5.800,- =

SMUKSI@SETER FIELDSTUE Vinterpension| 5.450,- | 5.650,- | 5.550,- | 5.550,- | 5.550,- | 5.550,- | 5.450,- | 6.250,- | 5.450,-
HOVRINGEN FIELDSTUE Vinterpension| 6.200,- | 6.400,- | 6.300,- | 6.300,- | 6.300,- | 6.300,- | 6.200,- | 6.600,- | 6.100,-
HAUKLISETER FJELDHOTEL Vinterpension = 6.500,- 6.400,- 6.400,- 6.400,- 6.400,- 6.200,- = =

PRISEN INKLUDERER
Ophold:

Vinterpension:
Eftermiddagskaffe og kage
Eftermiddagssuppe
Bzeltebil til Smuksjgseter
TILLAG & RABATTER
Hgvringen Hgjfjeldshotel
Laurgardseter
Smuksjgseter

Hgvringen Fjeldstue
Haukliseter

7-dggns ophold pa delt dobbeltveaerelse med bad & toilet. Opredte senge og handklader
Morgenmad + madpakke og pafyld af termoflaske samt 3-retters middag + kaffe/te.
Kaffe, te og kage serveres om eftermiddagen p& Laurgardseter, Hgvringen Fjeldstue og Haukliseter
P& Hovringen Hgjfjeldshotel og Smuksjgseter serveres varm suppe med brgd om eftermiddagen, kl. 16
Ophold pad Smuksjgseter er inklusiv baltebilstransport, Hgvringen-Smuksjgseter (tur/retur)

ENKELTRUM BORNERABATTER

+ 850 kr. Barn, 0-2 ar: Gratis
+ 550 kr. Barn, 0-2 ar: Gratis
+ 850 kr. Barn, 0-2 3r: Gratis
+ 550 kr. Barn, 0-3 ar: Gratis
+ 550 kr. Barn, 0-3 ar: Gratis

. 3-9 &r: 30% af voksenprisen. 10-16 ar: 60%

. 3-5 &r: 25% af voksenprisen.

6-15 &r: 50%

. Et barn u/12 ar gratis pr. 2 voksne Barn nr. 2: 50%
. Et barn u/16 ar gratis pr. 2 voksne Barn nr. 2: 50%
. Et barn u/16 ar gratis pr. 2 voksne Barn nr. 2: 50%

TRANSPORT Tog: Oslo S./Oslo Lufthavn-Otta + Bil/Minibus: Otta-Hgvringen (Tur/retur)
REJSEDAGE Togtransport inkl. afhentning i Otta tilbydes alle ugedage i vintersaesonen 2024
TOGREJSE: Afgang, Oslo Sentralst.: KI. 14:02 Afgang, Hgvringen: Kl. 10:30

_ _ Afgang, Oslo Lufthavn: KI. 14:29 Ankomst, Otta station: KI. 11:10
Oslo S - Gardermoen - Otta Ankomst, Otta station: Kl. 17:39 Afgang, Otta station: Kl. 11:30
TRANSFER: Afgang, Otta station: Kl. 17:50 Ankomst, Oslo Lufthavn: Kl. 14:32
Otta - Hgvringen Ankomst, Hgvringen: Kl. 18:30 Ankomst, Oslo Sentralst.: Kl. 15:02

PRIS PR. PERSON

Kr. 1.000,- (Togrejse: Oslo-Otta + Hotelbil/Minibus: Otta-Hgvringen, tur/retur)

Bemaerk

Togrejsen ma bestilles senest 3 mdneder inden udrejsen




VINTER - 2024

Pris pr. hytte for et 7-dggns ophold pa selvforplejning

Laurgardseter: "Olebu”
4-6 personers hytte

Romundgérdseter: “Selet”
6 personers hytte

Brekkeseter: "Peistua”
2 personers hytte

Brekkeseter: "Bamsebu”
6 personers hytte

"@vrestue”
8-10 personers hytte

Brekkeseter:

Ankomstdag: (Lgrdag)

7.000,-

6.000,-

6.500,-

5.500,-

7.800,-

13.000,-

18.500,-

7.000,-

6.000,-

7.800,-

13.000,-

18.500,-

7.000,-

6.000,-

7.800,-

13.000,-

18.500,-

7.000,-

6.000,-

7.800,-

13.000,-

18.500,-

7.000,-

6.000,-

7.800,-

13.000,-

18.500,-

7.000,-

6.000,-

7.800,-

13.000,-

18.500,-

6.500,-

5.500,-

7.800,-

13.000,-

18.500,-

7.500,-

7.500,-

6.500,-

5.500,-

7.800,-

13.000,-

18.500,-

Afrejsedag:

(Lgrdag)

Romundgard storhytte: 23 pers _ _ _ _ _ _ _ _ _
Tilleg pr. person over 15 pers. +800, +700, +800, +800, +800, +800, +800, +700, +700,




